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یک جمله هم در مورد وظایف دولتهای مسلمان عرض بکنیم. بعضی دولتهای مسلمان، در مجامع و 
ــ }اماّ{ در اظهارات و مانند اینها گاهی بمبارانها را محکوم میکنند ــ حالا بعضی محکوم هم نمیکنند! 
این کافی نیست؛ بایستی این جریان و شریانِ حیاتیِ رژیمِ صهیونیستی را قطع کنند، بایستی نگذارند 
که نفت و انرژی و کالا و امثال اینها وارد رژیم صهیونیستی بشود، بایستی روابط سیاسی شان }با رژیم 
صهیونیستی{ را لااقل برای یک مدتّ محدود ــ فرض کنید تا یک سال یا کمتر یا بیشتر ــ قطع کنند؛ اگر 
میخواهند این جنایات انجام نگیرد، این فاجعه متوقفّ بشود و تمام بشود، این کار وظیفه ی آنها است. 
ملتّها هم نباید بگذارند مظلومیتّ مردم فلسطین فراموش بشود؛ باید این اجتماعات را و این حرکات 

را ان شاءا... دنبال کنند.

بیانات رهبری پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه

۱۴۰۲/۰۸/۲۸

تحریک کننده و عامل اصلی بر افروخته شدن آتش 
فضای  در  و  است؟«  منطقه  و  فلسطین  در  جنگ 
مجازی به شکل های مختلف به آن دامان می زنند و 
پاسخ ما این است که ایران مطابق قوانین بین الملل و 
قواعد حقوق بشر و در چارچوب ضوابط درست و دقیق 
مطابق با پیمان ها و قراردادها تشویق کننده مقابله با 
ظلم است و هیچ هراسی نداریم، کشوری غصب شده 
و مردم ۵۰ تا ۷۰ سال در فلسطین و پیرامون آن در 
سوریه و لبنان و مصر و اردن آسیب دیدند و ایران آتش 
مظلومان در برابر ظالمان عالم را برافروخته است. وی 
تصریح کرد: دولت ها و آدم های وابسته کنار نشستند، 
آدم هایی که می ترسند و وجدان ندارند خاموش هستند؛ 
ما وجدان خاموشی  بیدار است،  اما وجدان اسلامی 
داریم، شرایطی به وجود بیابد بیدار می شود، در همه 
عالم اسلام آتش فشان های خاموش وجود دارد که اگر 
روزی سر باز کند، همه قدرت ها را در خود می برد و فرو 
خواهد پاشید. مدیر حوزه های علیه کشور بابیان اینکه 
سؤال سوم این است که »جریان مقاومت و حماس 
بدون محاسبه وارد جنگ شد؟« افزود: جواب این است 
که طوفان الاقصی مرحله نوینی در روابط فلسطین و 
عالم اسلام با غرب و متجاوزان صهیونیست به صورت 
حساب شده شروع کرده و همه کار فلسطین و مجاهدان 
جبهه مقاومت دفاع از مسجدالاقصی و هویت عالم 
اسلام و فلسطین است و مجاهدان محور مقاومت 
صف اول دفاع از خود و همه امت اسلام قرار دارند. 
وی در جواب سؤال چهارم که می پرسند »حمله به 
غیرنظامی ها؟« خاطرنشان کرد: حمله به شهرک های 
یهودی نشین، حمله به غاصبان است؛ همه می دانند 
در هر خانه فلسطینی یک اسرائیلی غاصب سکونت 
دارند و اکثریت مسلح هستند، هر حمله به آنها انسانی 
و دفاع مشروع است و هر حمله آنها به مسلمانان، 
حمله به غیرنظامیان و نامشروع است. عضو شورای 
عالی انقلاب فرهنگی کشور گفت: سؤال پنجم آن 
است که »چرا کشورهای اسلامی ساکت هستند؟« 
جواب این است که غالب دولت های اسلامی به دلیل 
نداشتن قدرت یا مزدور یا ترسو هستند اما ملت های 

      آیت ا... اعرافی در خطبه های این هفته نماز 
جمعه میبد افزود: سؤال هایی ازجمله » غزه را با ایران 
و کشورهای دیگر چه کار، مطرح شده که این همان 
سؤال »ما را با غزه و فلسطین چه کار؟« که در بین 
شعارهای هنجارشکنان بود و این یک سؤال است 

که در ذهن جوان و نوجوان ما ریشه می دواند.
ما و رهبری  راهبران  اینکه  بابیان  میبد  امام جمعه 
معظم در معادلات خود مصالح عالیه کشور و آینده 
کشور را با دقت مورد قرار می دهند، تصریح کرد: 
هویت  و  وجدان  سؤال  این  پاسخ  درعین حال  اما 
بشری است و وجدان بشری حقیقتی است که در 
همه انسان ها وجود دارد که وجدان بشری در مقابل 
زشت ترین فجایع، غضب یک کشور و هویت یک 
ایجاد  است که موج  این وجدان  و  کشور می لرزد 
می کند و هر وجدان سالمی خود را در برابر مظلومان 
وظیفه مند می داند. وی افزود: همه ما با اعتقاد زیر 
خیمه اسلام قرار گرفته ایم و معارف اسلام را باور 
هویت  ما  به  بشری  هویت  از  غیر  اسلام  داریم، 
مشترک اسلامی داده است و رسول خدا و اولیای 

الهی ما را به این هویت اسلامی فراخوانده اند.
ملی  منافع  اعرافی خاطرنشان کرد: حتی  ا...  آیت 
آیا  این گره خورده که  به  نیز  کشورهای اسلامی 
اسرائیل در این منطقه به عنوان ابزار قدرت غرب و 
مستکبران عالم موفق بشود یا نه؟ شک نباید کرد که 
موفقیت اسرائیل در سیطره بر آن خطه عالم اسلام 
موجب پیشتازی او و پیشروی او در تعدی به منافع 
ملی کشورهای اسلامی است. مدیر حوزه های علمیه 
کشور گفت: تمام منطقه بعد از غصب فلسطین در 
معرض تهاجم اسرائیل قرار گرفت و اگر سدهای 
استوار جبهه مقاومت نبود موج تجاوزگری و خوی 
وحشی گری اسرائیل همه منافع کشورهای منطقه 
به ویژه منافع ملی کشور ما ایران را در بر می گرفت. 
وی تصریح کرد: چهار دلیل انسانی، اسلامی، ملی 
و انقلابی که هرکدام دارای منطق است، ما را به 
حساس بودن درباره مسائل فلسطین فرامی خواند. 
»ایران  که  است  این  دوم  سؤال  داد:  ادامه  وی 

نیز  ایران  آزاد هستند و کشورهایی مثل  مسلمان 
کشورهایی مستقل هستند که از هیچ قدرتی هراس 
ندارند. وی بابیان اینکه نقطه اوج طوفان الاقصی 
به طراز  قبلی  از حالات  مقاومت  ارتقای سطح  را 
بالاتر است، تصریح کرد: طوفان الاقصی در ادامه 
جنگ ۳۳ روزه و ۲۲ روزه و جنگ های قبلی که با 
امواج انقلاب اسلامی ایران نقطه جدیدی را شروع 
کرد، قرار دارد که این یک نقطه اوج و کاملًا جدید 
است. وی گفت: اسرائیل نمایشگاه همه قدرت های 
ظالم دنیا است و همه توان نظامی و امنیتی دنیا در 
نمایشگاه اسرائیل جمع شده و رزمندگان ما همه آنها 
را نقش بر آب کردند و معادلات امنیتی و نظامی 
اسرائیل یعنی جهان غرب را بر هم زدند و این خوی 
وحشی گری و حیوانی که دارند نشان می دهند برای 
این است که می فهمند چه ضربه کاری به آن خورده 
کرد:  اضافه  کشور  علمیه  حوزه های  مدیر  است. 
این ضربه کاری آغاز حرکت های بزرگ تر خواهد 
بود و عبور از دیوار و حصارهای امنیتی اسرائیلی، 
رزمی  قدرت  دادن  نشان  و  پیچیده  تاکتیک های 
و نو و جدید در جهان اسلام امتیاز بزرگ طوفان 
الاقصی است و در کنار آن طوفان الاقصی نمادی 
از همبستگی در درون غزه است. وی تأکید کرد: از 
به اصطلاح دولت سازش کار غیرقابل ارزش فلسطین 
که بگذریم، همه جریان  آمدند و منطق و گفتمان 
ایران و انقلاب اسلامی را به عنوان مقاومت پذیرفتند 
از  و جدیدی  نو  آنجا یک همبستگی  درون  در  و 
یک سو شکل گرفته و از سوی دیگر یک جبهه بزرگ 
مقاومت از یمن تا عراق و کشورهای دیگر اسلام 
به یک خط درآمده است و این شکل گیری زنجیره 
متحد و منسجم چیز جدیدی است و البته این جنگ، 
جنگی نابرابر است. نابرابری عجیبی است، تقریبا 
به اندازه دو بمب اتمی بمب بر سر مردم ریختند و 
آن همه ظلم نسبت به زنان و کودکان انجام شده 
و عجیب است دولت های جهانی یا همراه هستند 
یا خاموش و مجامع بین المللی در خواب خاموش 
رفته اند. وی تصریح کرد: دشمنان عالم اسلام باید 

بدانند که موج گفتمان انقلاب اسلامی و مقاومت و 
گفتمان مقابله با ظالمان موجی نو و جدید است و به 
فضل خدا این موج و طوفان دریای خروشان عالم 
اسلام همه شما مستکبران را در خود غرق خواهد 
کرد و همه شما ناکام خواهید ماند.دوی بابیان اینکه 
۱۳ آبان روز ایستادگی و مقاومت و یک روز بزرگ و 
دارای یک پیام جدید و دفاع از فلسطین و از حزب ا... 
سرافراز لبنان و یک دفاع شرعی، منطقی و انقلابی 
است، درخواست هوشمندی و ایستادگی و مقاومت 
و  دانشجو  و  دانش آموز  پسران  و  دختران  از سوی 
همبستگی ملی در برابر دشمنان اسلام و دفاع از 
فلسطین مظلوم و محور مقاومت کرد. امام جمعه میبد 
همچنین با اشاره به شاخص های فرهنگ عمومی 
گفت: شاخص های فرهنگ عمومی و اجتماعی دهها 
شاخص است؛ به عنوان مثال بر اساس آمار ارائه شده، 
فرهنگ راهنمایی و رانندگی و عبور و مرور در شهر 
مشکل دارد، همه باید در رعایت حقوق عابران پیاده 
و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی توجه و همت 
کنیم. وی نظم و انضباط، کار و تلاش را نشانه ای 
از سلامت فرهنگ عمومی بیان کرد و افزود: جامعه 
اهل کسالت، بیکاری و تنبلی دارای اختلال در فرهنگ 
عمومی است و جامعه هوشیار، بیدار و پرکار و پرتلاش 
جامعه ای دارای فرهنگ عمومی سالم و مترقی است. 
آیت الله اعرافی، احترام متقابل در جامعه میان افراد 
عبور  فرهنگ  اجتماعی،  حقوق  رعایت  گروه ها،  و 
و مرور و راهنمایی و رانندگی، عدالت و احسان در 
روابط اجتماعی و اقتصادی، عزت و مناعت طبع و 
بهره وری درست از منابع آب و سایر نعمت های الهی 
را از مهم ترین شاخص های فرهنگ عمومی بیان کرد. 
وی تصریح کرد: همه ما باید اهتمام داشته باشیم که 
این شاخص ها سالم و پیشگام در فضاهای مدرسه 
و دانشگاه تا حوزه و تجارت و صنعت و محیط های 
عمومی رعایت شود، وظیفه دینی، ملی و انقلابی همه 
ما در سطح شهر و استان و کشور ارتقای شاخص های 
فرهنگ عمومی است و باید در این حوزه سرمایه گذاری 

و کار تربیتی انجام دهیم.         ۱۲ آبان ۱4۰۲
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فرزین  تلاش های  و  فعالیت ها  از  برنامه  این  در 
و  قدردانی شد  میرحسینی  و محمدحسین  خادمی 
قاسم دهقانی فیروزآبادی و محمد حسین فلاح به 
عنوان معاون برنامه ریزی و هماهنگی امورعمرانی 

فرمانداری میبد و بخشدار ندوشن معرفی شدند.
فرماندار میبد در این مراسم از مسئولان شهرستان 
را  جمهوری  رئیس  سفر  مصوبات  کرد  درخواست 
گرفته  دستوری  که  زمانی  افزود:  و  کنند  پیگیری 
می شود، منجر به گرفتن نتیجه و اختصاص اعتبار 
مرتبط به آن دستور بستگی به پیگیری هایی دارد 
که در مکاتبات اداری شکل می گیرد. مواظب باشیم 
کاری نماند که دنبال نکرده باشیم. وی با اشاره به 
مصوبات کار گروه توسعه شهرستان با حضور استاندار 
اظهار کرد: این مصوبات در بخشهای مختلف تصویب 
شد. در یک بخشی از آن با پیگیریهای انجام شده 
تقریبا ۶۵ تا ۷۰ درصد تحقق یافته و ۳۵ تا 4۰ درصد 
باقیمانده باید به طور ویژه با استفاده از ظرفیتی که 

میرحسینی، قاسم دهقانی فیروز آبادی و محمد حسین 
فلاح ، برای آنها در مسئولیت هایی که دارند، آروزی 
توفیق کرد. نماینده مردم تفت و میبد در مجلس 
شورای اسلامی نیز گفت: یک سری فعالیت ها شامل 
کارهای روزمره و مورد نیاز مردم است که نمی توان 
آنها را انجام نداد. قرار نیست با انجام دادن کارهای 
روزمره تحول ایجاد شود. کارهای تحولی قابل توجه 
که در دستور کار داریم و تعریف شده باید انجام شود.

سید جلیل میرمحمدی با معرفی فعالیت های تحولی، 
کارهای انجام شده در حوزه آب و کارهایی که باید 
اتمام  بشود،  سرانجام  به  آب  پروژه  تا  شود  انجام 
پست تقویت پست نارین، عقد قرارداد برق میبد ۲، 
به سرانجام رساندن پروژه ۶۰۰ هکتاری شامل ۱۳ 
هزار زمین ۲۰۰ متر مربع که باید در اختیار مردم قرار 
گیرد، آوردن دانشگاه فرهنگیان به میبد و ایجاد مرکز 
تربیت معلم در میبد ، ایجاد دبیرستان بهیاری ، اتمام 
افتتاح بخش فوق  پروژه مدرسه سازی،  حدود ۲۵ 

رسیدن  نتیجه  به  برای  است  مصوبات  پای  امروز 
پیگیری کنیم. سجادی پور ۲۷۷ اولویت تعیین شده 
امسال که در نشست هایی با حضور آیت ا... اعرافی 
، نماینده شهرستان، فرماندار و معاونت های فرمانداری 
با استفاده از پیشنهادهای روسای ادارات جمع بندی 
شده و به عنوان مهمترین کارهای شهرستان باید در 
هر بخش و حوزه ای از سوی مسئولان شهرستان 
برای به نتیجه رسیدن پیگیری شود، یادآور شد. وی 
خاطرنشان کرد: با پیگیری مصوبات و اولویت ها به 
یقین اتفاقهای خوبی می افتد، پروژه های شروع و انجام 
می شود. فرماندار میبد با اشاره به انتخابات در پیش 
رو اظهار کرد: به فرموده مقام معظم رهبری انتخابات 
دارای چهار مولفه مشارکت مردم ، رقابت، سلامت و 
امنیت است. مشارکت مردم با فعالیت ها و پیگیری ها 
و با اعتماد سازی در جامعه که با جهاد تبیین و اطلاع 
رسانی فعالیت های انجام شده شکل می گیرد، داریم. 
وی در پایان با قدردانی از فرزین خادمی، محمدحسین 

تخصصی سرطان در بیمارستان را از جمله کارهای 
تحولی برشمرد که یا پیگیری و انجام شده یا باید با 
اعتبارهای جذب شده یا جذب اعتبار انجام شود. وی 
ایجاد میدان میوه و تره بار، پایانه حمل و نقل و احداث 
پارک کوهستان که باید با همکاری شهرداری های 
میبد و اردکان انجام شود، مستقل شدن هیئت امنا و 
هیئت ممیزه دانشگاه میبد ، پیگیری گرفتن چند رشته 
دکتری ، ایجاد دانشکده علوم پزشکی در شهرستان، 
از  اعتبار برای حوزه فرهنگی و محتوایی را  جذب 
دیگر کارهای تحولی بیان کرد که باید با پیگیری 
بخشداران و فرمانداری انجام شود. نماینده مردم تفت 
و میبد پیگیری گرفتن ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار دستور 
گرفته شده برای کمربند شرقی که از سوی معاونت 
عمرانی با رفتن به تهران باید جذب شود و کار کردن 
در حوزه سلامت خانواده ها و آبرسانی به مجتمع های 
دامپروری و کشاورزی را نیز برشمرد که باید به عنوان 

کارهای تحولی پیگیری شود.

مراسم تودیع و معارفه معاون برنامه ریزی و هماهنگی امورعمرانی فرمانداری میبد و بخشدار ندوشن

سـیدجلیل میرمحمدی میبدی در مـورد خروج کادر 
درمـان از بیمارسـتان های دولتـی، گفت: متاسـفانه 
نـوع نـگاه و رویکـرد دولـت بـرای حفـظ نیروهای 
انسـانی بـه ویـژه پزشـکان باعـث خـروج آنهـا از 

سیسـتم دولتـی می شـود.

تعرفه های پرداختی در کلینیک های ویژه 
یک دهم مطب است

وی ادامـه داد: تعرفه هـای پرداختـی در کلینیـک 
هـای ویـژه یـک دهـم مطـب اسـت و میـزان 
پرداختـی مـردم بـه واسـطه بسـتری حـدود یـک 
دهـم تـا یـک پانزدهـم بخـش خصوصـی اسـت 
و عمـده کسـانی کـه بـه بیمارسـتان هـای دولتی 
مراجعـه مـی کننـد قشـر مسـتضعف و محـروم 
هسـتند و ایـن واقعیتـی انکارناپذیر اسـت. نماینده 
مـردم تفـت و میبـد در مجلـس یازدهـم بـا بیـان 
اینکه پرداختی پزشـکان شـاغل در سیستم دولتی 
بایـد به روز باشـد و همچنین مشـوق هایی را برای 
مانـدگاری آنهـا هـم در نظـر گرفـت و پیش بینـی 
کـرد، افـزود: مـردم بـا پرداخت تعرفه یـک دهم تا 
یـک پانزدهـم بخش خصوصی خدمـت می گیرند 
امـا دولـت بـه ایـن رویکـرد خـوب توجه نـدارد و 
احسـاس می شـود توجهی هم به خروج پزشـکان 
از بخـش دولتـی نـدارد زیـرا دلیل ندارد که شـاهد 

ایـن شـیوه برخورد باشـیم.

نوع   ۴ دولتی  بخش  در  شاغل  پزشکان 
مالیات پرداخت می کنند

ــادآور شــد: پزشــکان متخصــص  میرمحمــدی ی
عفونــی، داخلــی، ارتوپــد، چشــم، گــوش و حلــق 
ــی و  ــراح عموم ــاب و ج ــز و اعص ــی، مغ و بین
ــوع  ــد 4 ن ــی بای ــش دولت ــاغل در بخ ــب ش قل
مالیــات پرداخــت کننــد و نخســتین مالیــات 
ــکان  ــر پزش ــن قش ــه ای ــودن کاران ــی ب پلکان
اســت و مابقــی پــول در سیســتم پلکانــی مالیــات 
ــقف  ــرای آن س ــویی ب ــرد و از س ــی گی ــرار م ق
ــرای  ــد مشــخصی ب ــی درآم ــد یعن ــرار می دهن ق
پزشــکان عمومــی در نظــر گرفتــه مــی شــود و 
ــا  ــه آنه ــد ب ــب کنن ــتری کس ــد  بیش ــر درآم اگ
ــا  ــت ه ــویی پرداخ ــد و از س ــی دهن ــی نم پول
یــک ســال بعــد انجــام مــی شــود در حالــی کــه 
ــا در سیســتم  ــد ام ــول کاهــش مــی یاب ارزش پ
خصوصــی عــلاوه بــر اینکــه ســقفی وجود نــدارد 
ــی هــا  ــد پرداخت و هــر چــه ســقف افزایــش یاب
بیشــتر خواهــد بــود و ۱۰ درصــد مالیــات آن هــم 
بعــد از دو ســال از آنهــا کســر مــی شــود یعنــی 
ــی از پزشــکان شــاغل  ــات کســر شــده فعل مالی
ــال ۱4۰۰  ــه س ــوط ب ــی مرب ــش خصوص در بخ
اســت در حالــی کــه از پزشــکان دولتــی در وهلــه 
اول مالیــات اخــذ مــی شــود ســپس پرداختــی ها 
انجــام مــی شــود. عضــو کمیســیون بهداشــت و 

ــادآوری  ــا ی ــلامی ب ــورای اس ــس ش ــان مجل درم
اینکــه دریافتــی پزشــکان شــاغل در بخــش 
خصوصــی ده برابــر بخــش دولتــی اســت، گفــت: 
ایــن رویــه دولــت بایــد اصــلاح شــود زیــرا باعــث 
شــده پزشــکان از بخــش دولتــی خــارج شــوند و 
بــه ســمت بخــش خصوصــی و مطــب هــا برونــد 
ــه  ــل ب ــارغ التحصی ــازه ف و از ســویی پزشــکان ت
ــارج  ــی خ ــتم دولت ــرح از سیس ــام ط ــض اتم مح
شــده و هیــچ گونــه علاقــه و تمایلــی بــه فعالیــت 
در بخــش دولتــی ندارنــد و ایــن مشــکلات متضرر 
شــدن مــردم بــه ویــژه قشــر مســتضعف را در پــی 
ــی  ــرر م ــت متض ــم در نهای ــت ه ــه دول دارد البت
شــود زیــرا درآمــد اصلــی بیمارســتان هــا از محــل 
ــی پزشــک نباشــد  ــد پزشــکان اســت و وقت درآم
ــا  ــزه آنه ــان و انگی ــی کادر درم ــا و دریافت درآمده

کاهــش مــی یابــد. وی افــزود: سیســتم دولتــی 
طــی 8 تــا ۱۰ ســال آینــده آســیب جــدی دیــده 
و نــگاه و رویکــرد مناســبی هــم در ایــن رابطــه 
وجــود نــدارد؛ افزایــش تعرفــه بخــش خصوصــی 
مطلــوب اســت امــا تعرفــه هــا در بخــش دولتــی 
ــرا  ــود زی ــی ش ــن نم ــی تعیی ــه صــورت منطق ب
بخــش خصوصــی قــدرت دارد و در واقــع اعمــال 
قــدرت مــی کنــد امــا بخــش دولتــی نمــی توانــد 
ــائل  ــن مس ــد و ای ــی ده ــام م ــن کار را انج ای
خــروج پزشــکان و کادر درمــان از مراکــز دولتــی 
ــش  ــتضعف و افزای ــر مس ــدن قش ــرر ش و متض
ــن راهــکار  ــن بهتری ــی دارد بنابرای ــات را پ تخلف
ــای  ــی مشــوق ه ــت تمام ــه دول ــن اســت ک ای
ــش  ــاغل در بخ ــکان ش ــرای پزش ــن را ب ممک

ــه ملــت ــزاری خان ــرد./             خبرگ ــه کار گی ــی ب دولت

نماینده مردم تفت و میبد؛

 خروج پزشکان از بخش دولتی متضرر شدن دولت و مردم 
و افزایش تخلفات را در پی دارد
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نخستین جشنواره شکرانه سلامت مرکز تحقیقات 
امام جمعه  اعرافی  ا...  آیت  با حضور  میبد  ژنتیک 
میبد، ابهت مدیرکل بهزیستی استان و معاونین، 
رئیس اداره بهزیستی میبد، رئیس مرکز تحقیقات 
ژنتیک و جمعی از مسئولین در بیت آیت ا... اعرافی 
با  که  خانواده هایی  جشنواره  این  در  شد.  برگزار 
پیگیری  با  ناهنجاری  دارای  فرزند  یک  داشتن 
آزمایش های  و  ژنتیک  مشاوره  انجام  به  اقدام  و 
تشخیص قبل از تولد ویژه ناهنجاری، دارای فرزند 
سالم بعدی شده بودند نیز حضور داشتند. حضرت 
جشنواره  این  در  میبد  امام جمعه  اعرافی  ا...  آیت 
گفت: استان یزد به ویژه شهرستان میبد پتانسیل 
تبدیل شدن به کانون تولید علم و فن آوری های 
جدید را برای کمک به سعادت بشر دارد. امام جمعه 
با  که  زمانی  برهه  این  در  اینکه  بابیان  میبد 
مسائل  و  شدن  صنعتی  مهاجرت،  چون  مسائلی 
سوگیری  و  تلاش  مواجهیم؛  محیط زیست  مهم 
باید  مردم  و  خیرین  جوانان،  نخبگان،  مسئولین، 
به سمت قطب شدن در حوزه های ژنتیک، نانو و 
سرامیک باشد؛ چراکه ارزش علم به خدمت رسانی 

در  علمیه  مدیر حوزه های  اعرافی  علیرضا  آیت ا...   
بیانیه ای تأکید حوزه های علمیه بر حقانیت و درستی 
راه محور مقاومت و ضرورت تحریم همه روابط و 
کالاهای رژیم صهیونیستی در سراسر جهان را اعلام 

کرد. متن بیانیه به این شرح است:
بسم ا... قاصم الجبارین و مبیر الظالمین و مدرک 

الهاربین. و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه.
 در زنجیره جنایات و جرائم جنگی رژیم صهیونیستی 
و پشتیبانان آن، حمله های وحشیانه به بیمارستان ها و 
قتل عام نوزادان، شیرخواران، کودکان، زنان و بیماران 
صحنه هایی را جلوی چشم جهانیان قرار داده است که 
دل سنگ را آب می کند و گریه از چشم های خون بار 
امت اسلام و آزادی خواهان جهان جاری می سازد و 
آنان را به فریادرسی فرامی خواند و حجت را بر امت 

مسئولین این مرکز و بهزیستی و کارکنان دلسوز 
این مجموعه است. وی  به  یاری رسان  و خیرین 
تصریح کرد: هرچند تا نقطه و هدفی که برای این 
مرکز مدنظر بوده هنوز فاصله داریم اما باید برای 
رسیدن به اهداف بلندتری در این زمینه پافشاری 
فنی  مسئول  کلانتر  مهدی  سید  پروفسور  نمود. 
مرکز تحقیقات ژنتیک میبد هم در این جشنواره 
بیماری  ژن  ناقل  زوج  مورد   ۵۰ شناسایی  از 
موکوپلی ساکاریدوز در شهرستان خبر داد و گفت: 
با توجه به اینکه فروانی این بیماری در جهان ۰ تا 

ضرورت قطع همه روابط تجاری  و اقتصادی و سیاسی 
با رژیم صهیونیستی و تحریم همه کالاهای اسرائیلی 
در سراسر جهان و لزوم حمایت همه جانبه و در همه 
ساحت ها از مقاومت  و فلسطین اعلام می نمایند، از 
انتظار می رود در  پیامبر اعظم )ص(  امت اسلام و 
این کارزار سرنوشت ساز و میدان جهاد نقش آفرینی 
کنند و رهایی فلسطین و سرزمین های اسلامی و 
ملت فلسطین را فریاد زنند و مطالبه نمایند و در کنار 
مقاومت فلسطین و لبنان و یمن و عراق و سوریه 
و دیگر کشورهای اسلامی قرار گیرند. اکنون محور 
مقاومت با دستاوردهای بزرگ و تجربه های راهبردی 
تمدنی  کارزاری  و  جدید  فصلی  نو  مرحله ای  وارد 
شده است و باید آن را یاری رساند و بر نقشه های 
استکباری پیشین برای منطقه خط بطلان کشید و 

به انسان ها و جامعه است. مدیر حوزه های علمیه 
کشور اقداماتی که در حوزه ژنتیک انجام می شود 
گفت:  و  دانست  انسانی  و  شرعی  واجب  یک  را 
چراکه یک نفر در عالم خلقت مساوی با همه افراد 
به روش های متعدد می توان  امروزه  بشر است و 
متولد می شود  که  انسانی  معلولیت  یا  از سلامت 
جمعیت  از  باید  هم  راه  این  در  که  شد  مطمئن 
صیانت کرد هم نشاط و سلامت جامعه را مدنظر 
قرار داد. عضو مجلس خبرگان رهبری با تقدیر از 
تحقیقات  و مرکز  بهزیستی  کارکنان  و  مسئولین 
ژنتیک گفت: بهزیستی دستگاهی با وظایف متعدد 
سعادت  و  نشاط  سلامت،  در  که  است  متنوع  و 
جامعه نقش تعیین کننده ای دارد و باید در این راه 
یاری رسان بهزیستی بود تا شاخص های سلامت، 
نشاط و پیشرفت جامعه را بالا ببریم. آیت ا... اعرافی 
با قدردانی از جمع مسئولین مرکز و پزشکان به ویژه 
پدران و مادرانی که با سعه صدر این راه را پیمودند 
تا سلامت فرزند خود را تأمین کنند گفت: ۲۵ سال 
قبل جرقه تأسیس مرکز ژنتیک میبد زده شد و 
پیشرفت هایی که در این زمینه شد مرهون زحمات 

اسلام و دولت های جهان اسلام و همه عالم تمام 
می نماید. به راستی جای آن است که در دل ها خون 
موج زند و از اعماق جان فریاد برآورد و به قیام برای 
دادرسی مظلومان برخاست، وای بر همه همراهان این 
جنایات جنگی و ستم های بی نظیر، نفرین بر پشتیبانان 
و  خاموش  دولت های  بر  اف  روبه زوال،  رژیم  این 
ساکت و نهادهای بین المللی سست و غافل، ننگ 
بر همه آنان  که با این کیان غاصب رابطه سیاسی و 
اقتصادی و فرهنگی دارند. حوزه های علمیه و علمای 
اعلام و اساتید بزرگوار و طلاب انقلابی و جوان از 
قم تا نجف و همه ایران و جهان با الهام گیری از 
رهبری معظم انقلاب اسلامی و مراجع عظام تقلید 
دامت برکاتهم بار دیگر بر حقانیت و درستی راه محور 
مقاومت و مردم مظلوم فلسطین و غزه قهرمان تأکید و 

۱ درصد در پنج هزار تولد است؛ فروانی قابل توجه 
این بیماری در استان به ویژه شهرستان میبد، یکی 
از مواردی است که در این مرکز مورد بررسی قرار 
از خانواده های  این مراسم  پایان  گرفته است. در 
شرکت کننده و همچنین از دکتر موحدی نیا فوق 
و  کودکان  اعصاب  و  مغز  بیمارهای  تخصص 
نوجوانان، دکتر اردویی فوق تخصص غدد و خانم 
دکتر طباطبایی فوق تخصص بیماری های مادر و 

جنین و خیرین این مجموعه تجلیل به عمل آمد.

راهی نو گشود و نقشه ای بر مبنای گفتمان اسلام 
ناب محمدی ص و آزادی امت اسلام و همبستگی 
همه  از  باید  پایان  در  کرد.  ترسیم  جهان  آزادگان 
ملت های مسلمان و آزادگان جهان و جریان های فعال 
در همبستگی با مردم شجاع و مظلوم فلسطین و غزه 
و محور مقاومت و ملت شریف ایران و دولت های 
حامی مقاومت و دولت محترم جمهوری اسلامی 
ایران و به ویژه مقاومت فلسطین و لبنان تقدیر و تشکر 

و بر استمرار مسیر جهاد و حمایت از آن تأکید کرد.
از خداوند قهار و منتقم و مهربان شکست مستکبران 
و  اسلام  پیروزی  و  ستمکاران  و  و صهیونیست ها 
مسلمانان و سپاهیان اسلام را خواهانیم، و ما النصر 

الا من عندا... العزیز الحکیم. 
                                          ۲۵ آبان ماه ۱4۰۲

آیت ا... اعرافی در جشنواره شکرانه سلامت؛

سوگیری مسئولین و نخبگان به سمت قطب شدن
 در حوزه های ژنتیک، نانو و سرامیک باشد

آیت ا... اعرافی با صدور بیانیه ای تأکید کرد:

اعلام حوزه های علمیه بر ضرورت قطع همه روابط و تحریم همه کالاهای اسرائیلی در سراسر جهان
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